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اميد فعالان صنعت پنجره به رونق صنعت ساختمان
گزارش ويژه پنجره ايرانيان از نمايشگاه صنعت ساختمان تبريز را بخوانيد

ره:
شـا

ا
نوزدهمین دوره نمایشگاه  بین المللي ماشین آلات، لوازم و مصالح ساختماني ایران در شهر تبریز و در 4 روز متوالی فرصتي بود براي 
رقابت فعالان صنعت ساختمان در رشته هاي مختلف از جمله فعالان ساختمان در حوزه در و پنجره دوجداره یو.پی.وی.سی. نشریه 
پنجره ایرانیان با هدف انعكاس دغدغه ها و دستاوردهاي شركت هاي فعال در صنعت در و پنجره با حضور در این نمایشگاه با چند 
نفر از مدیران شـركت هاي حاضر از جمله یعقوب محبوبي ملكي از شـركت  پارس یراق پروفیل، حكیمي از شركت یكتادرب، عادل 
رضایي وحید نماینده شـركت تولیدكننده پروفیل ABI، نصیري فرد مدیر فروش و بازاریابی بازرگانی فیضی، داوران از شـركت آبی 
گستران،  حامد فرج زاده از شركت دیدآوران،  هادي محمدصادقي مدیرعامل شركت دروین و نماینده پروفیل واناوین، محمد امین 
ستاري از شركت غزال درب تبریز و از نماینده هاي پروفیل ویستابست، علي طباطبایي از گروه تولیدي طباطبایي و نماینده وین تک، 
قویدل از شركت قویدل و نماینده پروفیل سیندژ در استان آذربایجان شرق، دلیر از شركت مارال درب در تبریز، در این نمایشگاه به 
گفتگو نشسته است. این نمایشگاه كه 16 تا19 اردیبهشت ماه سال 1394، در محل دائمي نمایشگاه بین المللي تبریز برگزار شد، 
درحالي نوزدهمین دوره خود را تجربه مي كند كه طیف هاي مختلف صنعت سـاختمان به خصوص فعالان اسـتان آذربایجان شـرقي 
حضوري پررنگ و گسترده داشتند. سالن هاي پنج گانه پروین اعتصامي، شهریار، آذربایجان، ستارخان و سهند نمایشگاه بین المللي 
تبریز محلي براي نمایش آخرین محصولات و خدمات مرتبط با صنایع ساختمان بود تا مردم از نزدیک با جدید ترین كالاهاي مدرن 
ساختماني ایران و جهان آشنا شوند. گفتگوي خبرنگار نشریه پنجره ایرانیان با برخي از شركت هاي حاضر در نوزدهمین نمایشگاه 

بین المللي ماشین آلات، لوازم و مصالح ساختماني ایران – تبریز را بخوانید:
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 يعقوب محبوبي ملکي، يکي از فعالان صنعت پنجره دوجداره يو.پي.وي.سي و 
مدير عامل شرکت پارس يراق پروفیل که محصولات جديدي را در نمايشگاه تبريز 
به عرصه بازديد گذاشته است، تصريح کرد: توري پرسان پرتابل، قابل جابجايي بوده 
ــتین بار در ايران تولید و به بازار عرضه شده است.  که اين ويژگي خاص براي نخس
وي در ادامه تولید پروفیل دکوراتیو در انواع سايزها و رنگ ها مختلف را از اقدامات 
اخیر پارس يراق پروفیل عنوان کرد و  توجه به کیفیت و زيبايي ظاهري محصولات 

خود را ازجمله مهمترين ويژگي محصولات اين شرکت عنوان کرد. 
ــل هیچ مرزي  ــارس يراق پروفی ــرکت پ ــي با بیان اينکه براي ش ــي ملک محبوب
ــت هاي کاري ما در سال 94 حضور در  ــخص نیست، خاطرنشان کرد: از سیاس مش
کلیه نمايشگاه هاي کشور است و نمايشگاه تبريز به جهت اينکه ما بومي اين خطه 

مي باشیم، بسیار حائز اهمیت است. 
ــل در خاتمه اظهارات خود کیفیت برتر محصولات  ــر عامل پارس يراق پروفی مدي
ــت و نهايتا  ــاختمان دانس ــپري در برابر آفت رکود در بازار س و قیمت آن ها چون س

چشم انداز بسیار روشني براي اين صنعت پیش بیني کرد. 

كیفیت برتر و قیمت مناسب سپر آفت ركود

 حکیمي مدير فروش شرکت يکتادرب در خصوص محصولات جديد اين شرکت 
به خبرنگار نشريه پنجره ايرانیان گفت: در اين نمايشگاه جديدترين محصول خود را 
که سیستم لنگه مخفي است، رونمايي کرديم که اين پنجره ها داري سیستم ويژه اي 
ــه در اين پنجره ها،  ــود  ک ــند که به آن UNHIDEN SACH  گفته مي ش مي باش
نماي بیروني قسمت بازشو پنجره مخفي است. وي افزود: همچنین محصول ديگر 
ــده، داراي سیستم لیفت اند اسلايد  ــگاه براي اولین بار ارائه ش ما که در اين نمايش

براي پنجره هاي کشويي است. 
ــخ به سوال خبرنگار نشريه پنجره ايرانیان  ــرکت يکتا درب در پاس مدير فروش ش
ــگاه  ــگاه چه بود؟ گفت: با دو هدف وارد نمايش که هدف از حضورتان در اين نمايش
مي شويم يك بازاريابي و فروش  و آشنايي با مشتري جديد؛ اصولا در نمايشگاه هاي 
ــويم و در  ــدف بازاريابي و فروش وارد مي ش ــه کارخانه را با ه ــهر هاي نزديك ب ش
نمايشگاه هاي تهران بیشتر آشنايي با مشتريان جديد شرکت را دنبال مي کنیم.  وي 
در خصوص اينکه چقدر به اهداف خود در نمايشگاه نزديك شده ايد، اظهارداشت: تا 

اينجاي کار به اهدافي که براي سقف فروش تعیین کرده بوديم، رسیده ايم.

آشنایي با مشریان جدید یكتادرب

ــتان آذربايجان  ــرکت تولیدکننده پروفیل ABI که با نماينده فروش خود در اس  ش
شرقي شرکت پارس يراق پروفیل در اين نمايشگاه حضور پیدا کرده بود، با ارائه آخرين 
ــرکت هاي فعال در نمايشگاه بین المللي ماشین آلات، لوازم  محصولات خود از جمله ش
ــهامداران و مدير بازاريابي و  ــاختماني تبريز بود. عادل رضايي وحید از س و مصالح س
فروش اين شرکت در خصوص جديدترين دستاوردهاي ABI به خبرنگار نشريه پنجره 
ــگاه به بازديدکنندگان  ــان گفت: يکي از آخرين محصولات ما که در اين نمايش ايرانی
ارائه مي شود، رنگ پروفیل است که تنها به پروفیل اين شرکت اختصاص دارد. رضايي 
ــه پروفیل هاي لمینیت  ــبت ب ــد در ادامه عنوان کرد: مزيتي که اين محصول نس وحی
ــت که پروفیل هاي لمینیت بر اثر تابش نورخورشید و سرما و گرما ممکن  دارد، اين اس
ــت کنده شود، اما اين محصول جديد ABI به دلیل اينکه روي پروفیل کواکسترود  اس
مي شود، چنین مشکلي را نخواهد داشت. وي در پايان با بیان اينکه فضاي کسب و کار 
ــهر تبريز رونق خاصي را تجربه مي کند، پیش بیني کرد که سال 94 سال توسعه  در ش

صنعت پنجره دوجداره يو.پي.وي.سي است.

رونق پنجره یو.پي.وي.سي در تبریز 
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ــمی پروفیل  ــتران که به عنوان نماينده رس ــرکت آبی گس  داوران مديرعامل ش
ــه اولین تجربه  ــت ک ــرکت هايي اس ــز فعالیت می کند، از جمله ش ــن در تبري هافم
نمايشگاهي خود را سپري مي کند. داوران در همین خصوص گفت: در اولین حضور 
ــد. وي غالب محصولات خود را  ــداف متفاوتي را دنبال مي کن ــگاهي خود اه نمايش
ــده با پروفیل هافمن اعلام و معرفي برند خود و ارائه و آشنايي تولیدات اين  تولید ش
شرکت به مشتريان از جمله اهداف خود دانست و تاکید کرد: رقابت با ديگر فعالان 
ــمی  ــگاه خواهد بود. نماينده رس بازار هدف مهمترين دلیل حضور ما در اين نمايش
ــال 94  ــال جديد ابراز امیدواري کرد: که س ــاره تحولات صنعتی در س هافمن با اش

سال خروج از رکود باشد. 

سال 94؛ سال خروج صنعت ساختمان از ركود 

ــده پروفیل واناوين در  ــرکت دروين و نماين  هادي محمدصادقي مديرعامل ش
ــگاهي خود را تجربه مي کند، دلیل حضور  ــرقي که اولین حضور نمايش آذربايجان ش
در اين نمايشگاه را شور و حال نمايشگاه تبريز و همچنین حضور بزرگان صنعت در 

اين نمايشگاه عنوان کرد. 
ــگاه تهران، به خاطر وسعت و  ــگاه تبريز را پس از نمايش مدير عامل دروين نمايش
ــیون نمايشگاهي نسبت به نمايشگاه هاي شهرهاي ديگر مناسب تر  طراحي دکوراس
ارزيابي کرد. وي با اعلام پروفیل واناوين به عنوان جديدترين محصول اين شرکت، 
ــال 94 را  ــب عنوان کرد. محمدصادقي س ويژگي مهم آن را کیفیت و قیمت مناس

سال خوبي براي اين صنعت عنوان کرد. 

شور و حال نمایشگاه تبریز 

ــده در و پنجره  ــدآوران، تولید کنن ــرکت دي ــد ش  حامد فرج زاده از مديران ارش
دوجداره يو.پي.وي.سي و نماينده پروفیل ويستابست در آذربايجان شرقي در ساعات 
ــدواري از برآيند هاي مثبت  ــاختماني تبريز با ابراز امی ــگاه مصالح س آغازين نمايش
ــه، سیستم فولکس  ــگاه، کرکره داخل شیش ــرکت ديدآوران در اين نمايش حضور ش
واگني فول اتوماتیك را از جمله جديدترين محصولات شرکت ديدآوران دانست که 

براي اولین بار در دوره نوزدهم نمايشگاه ساختمان تبريز رونمايي شد. 
ــبت به پنجره دوجداره  ــندي از افزايش آگاهي عمومي نس فرج زاده با ابراز خرس

يو.پي.وي.سي آينده و چشم انداز روشني را براي اين صنعت پیش بیني کرد. 

آینده صنعت در گرو افزایش آگاهي عمومي 

ــوان کرد: در تولید  ــی بازرگانی فیضی نیز عن ــرد مدير فروش و بازارياب ــم نصیري ف خان
ــتیك پرشین سود می بريم. نصیری فرد  پنجره از کیفیت محصولات کارخانه آدوپن پلاس
با اشاره به سبد محصولات اين مجموعه، اظهارداشت: پروفیل 4 کاناله سری 60 پلاسپن 
و همچنین پروفیل سری 60 و 70 وين تك را در جديدترين محصولات بازرگانی فیضی 
ــريه پنجره ايرانیان عنوان کرد: اجزا  ــاهده کرد. وی در گفتگو با خبرنگار نش می توان مش
مختلف پنجره را با دقت نظر خاصی انتخاب می کنیم پروفیل های نام برده عايق صوتي 
ــند. نصیری فرد  ــاله و کیفیت ويژه ايی را دارا می باش و حرارتي بوده، ضمانت نامه 10س
ــعي  ــگاه س ــگاه تبريز گفت: با حضور در نمايش ــرکت در نمايش در خصوص حضور اين ش
ــان تجاري خود را بیش از پیش معرفي کنیم و همچنین  ــبد محصولات  و نش داريم تا س
ــگاه شناسنامه کاملی از جديدترين محصولات ارائه دهیم.  دلیل  به بازديدکنندگان نمايش
ــتريان  ــده به مش انتخاب اين محصول را با مختصات فنی کالا ازجمله اطلاعات ارائه ش

می باشد. 

معرفي محصول جدید هدف از حضور در نمایشگاه 
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 محمد امین ستاري مدير فروش شرکت غزال درب تبريز و از نماينده هاي پروفیل 
ــرکت ويستابست با استفاده  ــت درخصوص ويژگي هاي اين پروفیل گفت: ش ويستابس
ــته پروفیل خود را به کیفیت جهاني برساند. وي در ادامه  از مواد اولیه درجه يك توانس
ــت را از هرنظر منحصر به فرد مي کند، کنترل  ــه کرد: آنچه که پروفیل ويستابس اضاف
ــت، يعني پروفیل را به هر کس نمي فروشد و فقط به  ــفت و سخت بازار مصرف اس س
ــرکت  ــرکت هايي تولیدات خود را ارائه مي کند که طبق چهارچوب و ضوابط اين ش ش
عمل مي کنند. ستاري در بخش ديگري از اظهارات خود با اشاره به محصولاتي که در 
ــت، گفت: انواع پنجره با يراق آلات فولکس واگني و انواع  اين نمايشگاه ارائه کرده اس
در و پنجره هاي رنگي از جمله محصولات جديد ما در اين نمايشگاه محسوب مي شود. 
ــیل  ــگاه تبريز را به دلیل پتانس ــرکت غزال درب در حضور در نمايش ــر فروش ش مدي
ــومین  ــت: اين س ــت و در ادامه عنوان داش بالاي آن در بازار هدف حائز اهمیت دانس
ــگاه حضور داريم و براي اولین بار به پاس قدرداني از  ــت که در اين نمايش دوره اي اس

بازديدکنندگان به قید قرعه جايزه اي به بازديدکنندگان تقديم خواهد شد. 

نمایشگاه تبریز پتانسیل بالایي دارد

ــرکت مارال درب در تبريز در خصوص اهداف اين   دلیر مدير بازاريابي و فروش ش
ــريه پنجره ايرانیان گفت: چند هدف مهم را  ــرکت در نمايشگاه تبريز به خبرنگار نش ش
ــگاه دنبال مي کرديم، از آن جمله مي توان افزايش سهم بازار ، پیدا کردن  در اين نمايش
مشتريان جديد، حفظ و اعتبار شرکت اشاره کرد؛ به همین جهت حضورمان در نمايشگاه 
ــرکت  ــت. مدير فروش مارال درب در خصوص محصولات جديد اين ش خیلي مهم اس
ــدازي کرديم، قبلا اين پروفیل ها را از بیرون  ــت: خط تولید پروفیل آلومینیوم را راه ان گف
ــم و انواع پروفیل لولايي،  ــون پروفیل را خودمان تولید مي کنی ــه مي کرديم، اما اکن تهی
ــتند، از تولیدات شرکت مارال درب به  ــويي، ترمال بريك که هرکدام چند نوع هس کش

شمار مي آيد.

نمایشگاه جایي براي سهم خواهي از بازار

ــي و نماينده وين تك ارائه  ــي مدير عامل گروه تولیدي طباطباي ــي طباطباي  عل
ــرکت  ــگاه با هدف حفظ ثبات و کیفیت اين ش ــته را در اين نمايش محصولات گذش
ــگاه را با هدف معرفي برند خود به علاقمندان و فعالان  عنوان کرد. وي اين نمايش
ــي به  ــده صنعت پنجره يو.پي.وي.س ــت و در خصوص آين ــاختمان دانس صنعت س
ــکن  ــره ايرانیان گفت: اگر وعده ها در خصوص رکود بازار مس ــريه پنج خبرنگار نش

محقق شود، وضعیت اين صنعت و چشم انداز آن بسیار خوب خواهد بود. 

در نمایشگاه برندمان را معرفي مي كنیم

ــرکت قويدل و نماينده پروفیل سیندژ در استان آذربايجان شرقي   قويدل، مدير عامل ش
در خصوص محصولات جديد اين شرکت در نمايشگاه تبريز عنوان کرد: در اين نمايشگاه از 
ــريه پنجره ايرانیان  پروفیل هاي رنگي طرح لمینیت خود رونمايي کرديم. وي به خبرنگار نش
گفت: نمايشگاه خصوصیات و ويژگي هاي جالبي را داراست، به نحوي که بعضي از مشتريان 
ــتريان پروفیل را لمس مي کنند و فرق  ــتر مش در مورد پروفیل اطلاعات خوبي دارند و بیش

پروفیل خوب و بد را تشخیص مي دهند و آنها را از يکديگر تمیز مي دهند.
ــت که در  ــال اس ــاره کرد: حدود 10 س ــارات خود اش ــي در پايان اظه ــال صنعت ــن فع اي
ــده اي  با ما  همکاري دارند و  ــناخته ش ــتريان ش ــگاه هاي مختلف حضور داريم و مش نمايش
ــلاش مي کنیم با ارائه محصول باکیفیت به اين همکاران، ضمن حفظ اين بازار به  ــواره ت هم

افزايش سهم خود در بازار گام هاي مهمي برداريم. 

رونمایي از پروفیل هاي لمینیت
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